požadavku objednatele bude dohodnuta jiná doba provádění servisních úkonů. 

Článek VII. 

Cena 

(1) Souhrnná roční cena dle článku 5, odst.1a) za servisní činnost prováděnou dle normativu uvedeného 
v příloze č. 01, která je nedílnou součástí této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 

158460,-Kč bez DPH 
(stopadesátosmtisícčtyřistašedesát korun) 

(2) Podrobný rozpis prohlídek dle normativu, včetně finančních částek, je uveden v příloze č.01, která je 
nedílnou součástí této smlouvy.  

Cena za servisní prohlídky neobsahuje náklady na ostatní spotřební materiál a bude objednatelem případně